

Nogluten carré confituur lact° 75g x 18 dpvr

ref. 3944

Productbeschrijving

Glutenvrije en lactosevrije carré confituur.

Kenmerken

Ingrediënten

Abrikozenpulp, water, suiker, broodmix [maïszetmeel, gistextract (gistautolysaat), rijstbloem, geroosterde gemalen linzen, conserveermiddelen: E262, E270, emulgatoren: E464, druivenconcentraat, versterkingsmiddelen: E415, zout, suikerbietensiroop, psyllium, SOJA-eiwit concentraat, enzymen, dextrose, suiker], margarine [plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, palm), zuurteregelaar: E330, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, zout, water, aroma], bloem [maïsbloem], bindmiddel [versterkingsmiddelen: E1422], margarine [zuurteregelaar: E330, emulgator: E471, kleurstof: E160a, aroma, zout, water, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, palm)], glucosestroop, suiker, sequestreermiddel: E509, zoutvervanger: E508, conserveermiddel: E202, kleurstof: E100, versterkingsmiddelen: E407, E415, geleermiddel: natriumpectaat, additieven: sorbitaanmonolauraat, trikaliumcitraat, zuurteregelaar: E330

Land van oorsprong: België

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 9 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C
Na ontdooien, binnen de 2 dagen consumeren.
Na ontdooien niet opnieuw invriezen

Datum laatste wijziging 16/11/2022

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.




Bruto kg/st	1,5
Netto kg/st	1.35
L st (mm)	300
B st (mm)	250
H st (mm)	200
# sec.verp/laag	12
# sec.verp/pallet	72
lagen/pallet	6

EAN verkoopseenheid



Nutritionele analyse

Nogluten carré confituur lact° 75g x 18 dpvr

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden				
Tarwe				
Rogge				
Gerst				
Haver				
Spelt				
Schaaldieren en afgeleiden				
Eieren en afgeleiden				
Vis en afgeleiden				
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)				
Soja en afgeleiden				
Melk en afgeleiden (incl lactose)				
Schaalvruchten				
Amandelen				
Hazelnoten				
Walnoten				
Cashewnoten				
Pecannoten				
Paranoten				
Pistachenoten				
Macadamianoten				
Selderij en afgeleiden				
Mosterd en afgeleiden				
Sesamzaad en afgeleiden				
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)				
Lupine en afgeleiden				
Weekdieren en afgeleiden				

GGO vrij